
Seite 1 von 2

268  Brattendorf - Crock - Sachsenbrunn - Stelzen
gültig ab 11.12.2022

Fahrt-Nummer 01 03 05 07 09 11 13 15
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S
Anmerkungen a b c c
Brattendorf, Schule ab 13:25 15:30
Schwarzbach, Schulbushaltestelle 13:30 15:35
Merbelsrod 06:35 07:17 13:35 15:40
Schwarzbach, Schulbushaltestelle 06:39 07:21 I ISchwarzbach, Schulbushaltestelle 06:39 07:21 I I
Brattendorf, Nord 06:28 I I I I
Brattendorf, Schule 06:29 I 07:25 13:40 15:45
Brattendorf, Süd 06:30 I I I
Brünn, Abzw. Crock 06:31 06:45 13:42 15:47
Poppenwind I 06:50 13:47 15:52Poppenwind I 06:50 13:47 15:52
Brünn, Abzw. Goßmannsrod 06:32 I I I
Goßmannsrod 06:36 I I I
Brünn, Abzw. Goßmannsrod 06:39 I I I
Brünn, Thälmannwerk I 06:55 13:52 15:57
Crock 06:45 07:00 07:05 12:55 14:02 15:05 16:05
Oberwind I I I H14:07 I H16:10Oberwind I I I H14:07 I H16:10
Brattendorf, Schule I 07:13 I I
Hirschendorf, Ort I H12:59 H15:09
Sachsenbrunn, Kahr 07:06 13:02 15:12
Sachsenbrunn, Schule I 13:05 15:15
Schirnrod I 13:07 15:17Schirnrod I 13:07 15:17
Saargrund I 13:10 15:20
Stelzen 07:15 13:18 H15:28
Sachsenbrunn, Piko an 15:35
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.
S nur an Schultagen
a fährt weiter nach Hildburghausen Linie 213a fährt weiter nach Hildburghausen Linie 213
b fährt ab Stelzen über Sachsenbrunn, Piko nach Eisfeld Linie 210, Fahrt 13
c in Crock Anschluss von Hildburghausen Linie 213
H KOM hält nur zum Aussteigen



Seite 2 von 2

268  Stelzen - Sachsenbrunn - Crock - Brattendorf - Schleusingen
gültig ab 11.12.2022

Fahrt-Nummer 02 04 06 08 10
Montag - Freitag

Fahrt-Nummer 02 04 06 08 10
Verkehrsbeschränkungen S S S S S
Anmerkungen a b c
Stelzen ab 06:30
Saargrund 06:37
Schirnrod 06:40Schirnrod 06:40
Sachsenbrunn, Piko I 06:43
Sachsenbrunn, Gasthaus Oehler I 06:45
Sachsenbrunn, Schule I 06:50
Sachsenbrunn, Lindenbaum I 06:51
Sachsenbrunn, Kahr 06:44 06:53Sachsenbrunn, Kahr 06:44 06:53
Hirschendorf, Ort 06:48 06:58
Waffenrod, Schulbushaltestelle 06:57 I
Crock 06:45 07:03 07:03 13:05 15:05
Brünn, Thälmannwerk I 13:12 15:12
Poppenwind I 13:16 15:16
Brünn, Abzw. Crock 06:50 13:21 15:21Brünn, Abzw. Crock 06:50 13:21 15:21
Brattendorf, Süd 06:51 13:22 15:22
Brattendorf, Schule 06:52 13:23 15:23
Brattendorf, Nord 06:53
Merbelsrod 06:58
Schwarzbach, SBH 07:02Schwarzbach, SBH 07:02
Wiedersbach 07:06
Ratscher, Schulbushaltestelle 07:10
Schleusingen, GHS I
Schleusingen, Krankenhaus 07:14
Schleusingen, ZH an 07:15Schleusingen, ZH an 07:15
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.
S nur an Schultagen
a nach Eisfeld Linie 209
b fährt weiter als Fahrt 11, Linie 268
c fährt weiter als Fahrt 15, Linie 268


